

НАКЛАДНАЯ № 1222

согл. договора № 215 от 04.04.2023

Груз-ль: ГУП "Водоснабжение и водоотведение"
через тов.

Доверенность № от 2023г.

№	Товар	Ед.	Кол-в	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1	костюм камуфляжный 48/4	к-т	1	199,01	199,01
	костюм камуфляжный 52/4	к-т	1	199,01	199,01
	костюм камуфляжный 54/4	к-т	2	199,01	398,02
	костюм камуфляжный 56/4	к-т	1	199,01	199,01
	куртка утепленная 48	шт	14	300	4200
	Халат х/б синий 50 р-р муж.	шт	7	59	413
	Халат х/б синий 52 р-р муж.	шт	2	59	118
	Халат х/б синий 54 р-р муж.	шт	1	59	59
	Халат х/б синий 60 р-р муж.	шт	3	59	177
	Кепка	шт	52	18,15	943,8
	костюм рабочий 44/2	к-т	2	380	760
	костюм рабочий 46/2	к-т	11	380	4180
	костюм рабочий 48/4	к-т	7	380	2660
	костюм рабочий 64/3	к-т	4	380	1520
	костюм рабочий 64/4	к-т	4	380	1520
	костюм рабочий 64/5	к-т	3	380	1140
	куртка утепленная камуфляжная 48	шт	3	280	840
	куртка утепленная камуфляжная 50	шт	10	280	2800
	куртка утепленная камуфляжная 54	шт	12	280	3360
	куртка утепленная камуфляжная 62	шт	2	280	560
	итого:				26245,85

Двадцать шесть тысяч двести сорок пять руб. 85 коп.

Отпустил _____

Получил _____

